[416] s. 120 — — *Vinum, cera et sebum.* Provisio vini, cerae, sebi — — perillri procuratori<sup>84</sup> recommendatur — —

<sup>77</sup> Kan. M. Lipnicki — jak przyp. 47.

<sup>78</sup> Dotychczas. zakr. ks. B. Brylski — jak przyp. 5.

<sup>79</sup> Nowy zakrystian kol. ks. Jan Ulicki.

<sup>80</sup> Strzelczew wieś — jak przyp. 20.

<sup>81</sup> Kan. A. Proszewski — jak przyp. 12.

<sup>82</sup> W ciągu kilku lat wojny i zarazy publ. nabożeństw w kol. nie odprawiano.

<sup>83</sup> Ks. J. Ulicki — jak przyp. 79.

<sup>84</sup> Kan. A. Proszewski — jak przyp. 12.

D. 30 Martii, in capitulo partiali extraordinario:

[417] s. 129. *Interesse meum notarii Venerabilis Capituli*<sup>85</sup>. Ipsa Veritas Christus Dominus dixit: Dignus est operarius mercede sua. Ego ab anno 1704 incepi praedicare Verbum Divinum in Collegiata Łowiciensi pro perillri Nowomiejski canonico cum onere concionandi<sup>86</sup> usque ad annum 1709. Pro labore salarium in integro numquam recepi, per unum annum nihil, per alios vix medium. Ideo ad minus florenos trecentos ex rebus suprascriptis derelictis in Capitulo Łowiciensi peto.

[418] s. 129—130. *Cappales seu [s. 130] funeralia Venerabili Capitulo*. Quoniam perillris Nowomiejski in vivis exsistens cappales seu iucundum ingressum<sup>87</sup> non persolvit, nec iuxta decreta satisfecit, ideo praesens Ven. Capitulum suum interesse habet et promovet, simul et funeralia sibi debita petit.

D. 26 sequb. Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[419] s. 132. *Approbatio partialium capitulorum*. Partialia capitula, una cum capitulo generali Immac. Conceptionis BMV, ob hostilitatem et difficultatem viarum privatim in villa celebratum in anno praeterito, moderno decreto generalis capituli nostri ratificantur et approbantur.

[Pert. ad organis. et cancell.]

[420] s. 133. *Donatio calicis per perillrem Lipnicki*. Licet quidem p. Lipnicki canonicus<sup>88</sup> promiserat calicem iuxta obloquentiam decreti in capitulo generali Pentecostes anni praeteriti celebrato, sed quia alio conversus est, ab eodemque dono cessit, ideo p. Lipnicki in praesenti capitulo eiusdem valoris calicem promisit Ecclesiae Collegiatae donandum et promittit.

[421] s. 133—134. *Supellex ecclesiastica post emmum card. Radziejowski Collegiatae Łowiciensi legata*. Quoniam iuxta testamentum piae mem. emmi [s. 134] cardinalis Michaëlis Radziejowski archiepiscopi Gnesensis<sup>89</sup> supellex ecclesiastica Collegiatae Łowiciensi est legata, cuius supellectilis hucusque tenuit et tenet perillris Lipnicki, uti capellanus praefati emmi card. regestrum et specificationem, ideo omni meliori modo idem p. Lipnicki canonicus tenetur idem regestrum Venerabili Capitulo, aut saltem processum contra parochum Mszczonoviensem<sup>90</sup> Varaviae formatum, ratione regestri huius, quantocius exhibere, siquidem

<sup>85</sup> Pretensje not. Koperskiego.

<sup>86</sup> Kan. A. Nowomiejski — jak przyp. 38.

<sup>87</sup> Opłaty od wstępujących do kapituly, przeznaczone na potrzeby kościoła i zakrystii.

<sup>88</sup> Kan. M. Lipnicki — jak przyp. 47.

<sup>89</sup> Kard. arcybp Radziejowski — jak przyp. 8.

<sup>90</sup> Mszczonów par. w archid. warsz. diec. pozn.

idem p. Lipnicki ratione non restitutae supellectilis, ob non habitam specificationem regestri, excusationem dedit.

[422] s. 134. *Thesaurus ecclesiae*. Hucusque propter instantes hostilitates, bella, incursiones gentium Thesaurus Ecclesiae Collegiatae, per perillres Witkowski<sup>91</sup> et Proszewski canonicos in loco secreto depositus, conservatur. Ad quem recipiendum perillres Lipnicki et Owsiany<sup>92</sup> canonici una cum notario deputantur, captato et opportuno futuro tempore.

Idem Thesaurus ecclesiae, secundum regestrum seu eius inventarium receptus a praefatis perillribus Lipnicki, Owsiany canonicis et notario, in loco mundo secreto conservari curabitur.

D. 8 sequb. Decembbris, in capitulo generali Conceptionis:

[423] s. 153. *Approbatio capitulorum partialium*. Capitula partialia post generale capitulum Pentecostes celebrata, una cum data plenipotentia in causa ad S. Nuntiaturam perillri Owsiany canonico, approbantur.

[Pert. ad organis. et cancell.]

## 1712

Die 30 Aprilis, in capitulo partiali ordinario:

[424] s. 158. *Revisio inventarii ecclesiastici*. Pro imminentि futura visitatione Collegiatae Łoviciensis per Celsissimum Principem<sup>93</sup>, ad revisionem apparmamentorum et conscriptionem inventarii eiusdem ecclesiae perillres Martinus Lipnicki<sup>94</sup>, Ioannes Owsiany<sup>95</sup> canonici, tum et rindi notarius<sup>96</sup>, sacristianus<sup>97</sup> deputantur — ita ut etiam privilegia, erectio-nes, inscriptiones, fundationes altarium et Hospitalis Ecclesiae S. Leonardi Kierchoviensis pro praefata visitatione ecclesiae in paratis habeant.

D. 17 sequb. Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[425] s. 160. *Approbatio capitulorum partialium*. Facta recapitulatio-ne anteriorum decretorum capitulorum partialium, omnia decreta a generali Immac. Conceptionis BMV capitulo lata in suis punctis et clausulis approbantur.

[Pert. ad organis. et cancell.]

[426] s. 160. *Inventarium ecclesiae*. Iuxta obloquentiam decreti in ca-

<sup>91</sup> Kan. J. Witkowski — jak przyp. 11.

<sup>92</sup> Jan Rolicz Owsiany, m. in, kanonik kaznodzieja łowicki w l. 1710—1714.

<sup>93</sup> Zapowiedź wizytacji gen. kolegiaty przez arcybpa Szembeka.

<sup>94</sup> Kan. M. Lipnicki — jak przyp. 47.

<sup>95</sup> Kan. J. Owsiany — jak przyp. 92.

<sup>96</sup> Kan. urodz. Koperski.

<sup>97</sup> Ks. J. Ulicki — jak przyp. 79.

pitulo partiali anno praesenti ultima Aprilis lati, inventarium Ecclesiae Collegiate per perillres deputatos est bene conscriptum et in seorsivo libello connotatum.

[427] s. 162—163. *Instantia dnorum Paprocki*. Siquidem perillri olim Iosepho Paprocki canonico Łowiciensi<sup>98</sup>, intuitu administrationis bonorum mensae Mysłaków<sup>99</sup> persoluta est quota et debitum anterioribus decretis capitularibus specificatum, in residuo vero duo **torques** aurei, in pignus eidem piae mem. p. [s. 163] canonico dati fuerant. Quoniam in praesenti capitulo successores eiusdem perillstris gen. Paproccy<sup>100</sup> eosdem torques restituunt ex rationibus animos eorum permoventibus, intuitu praelectionum capitularium, ideo ex restitutione eorundem torqueum quietantur. Argenteria vero ecclesiae Leszczynensis<sup>101</sup> et alia supellectilis eiusdem ecclesiae, iuxta regestrum authenticum, ad manus eorundem gen. Paprockie praesentis decreti vigore restituenda.

[428] s. 169. *Instantia perillris Lipnicki*. Ratione supellectilis post emmum cardinalem Radziejowski archiepiscopum Gnesensem<sup>102</sup>, ut perillris Lipnicki, ut capellanus eiusdem emmi cardinalis, reddat regestrum conscriptum Ven. Capitulo nostro de supellectili ad Collegiatam nostram spectante, praesens capitulum censuit standum esse anteriori decreto in anno praeterito, et liber pronuntia[bi]tur p. Lipnicki ex rationibus in capitulo illatis pro integritate bonae fidei eiusdem p. Lipnicki.

D. 8 sequb. Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[429] s. 182. *Recapitulatio et approbatio capitulorum partialium*. Facta recapitulatione anteactorum capitulorum partialium, omnia eorundem decreta in suis punctis praesenti decreto approbantur.

[Pert. ad organis. et cancell.]

### 1713

Die 29 Aprilis, in capitulo partiali:

[430] s. 192. *Desiderium Cels. Principis*. Ad desiderium cels. principis illmi et revmi dni Stanislai Szembek archiepiscopi Gnesnensis<sup>103</sup> pro novo exstruendo suo depositorio praesens capitulum concessit, locumque penes campanile ex una, penes portam ex altera parte assignavit et dcrevit.

D. 6—7 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[431] s. 195. *Approbatio partialium capitulorum*. Facta eorum prius

<sup>98</sup> Šp. kan. J. Paprocki — jak przyp. 55.

<sup>99</sup> Mysłaków wieś — jak przyp. 68.